

Årsredovisning för  
**Eagle Golfcar AB**  
559280-0998

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5-6  |
| Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eagle Golfcar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Danderyd 2023-06-07



Lars Bystedt  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eagle Golfcar AB, 559280-0998, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Danderyds kommun registrerades 2020-11-02 och bedriver sedan dess import, försäljning och uthyrning av eldrivna bilar för golf, fritid och service samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eagle Golfcar AB fortsätter att växa och verksamhetsåret 2022 något mer än budgeterat. Det är främst nybilsförsäljningen som ökat kraftigt och här planeras utökning med nya modeller för annan fritid än golfspel.

Fortsatt förädling av verksamheten och justering av verksamhetsbaserade nyckeltal har under verksamhetsåret varit prioriterat.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 484 804 | 1 713 815                |
| Resultat efter finansiella poster | 176 196   | 24 434                   |
| Soliditet, %                      | 56        | 52                       |

### Förändringar i eget kapital

|                       | Aktie-<br>kapital | Fritt eget<br>kapital |
|-----------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början      | 25 000            | 2 019 162             |
| Årets resultat        |                   | -838                  |
| <b>Vid årets slut</b> | <b>25 000</b>     | <b>2 018 324</b>      |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 000 000 kr.

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 018 324 kr disponeras enligt följande: |                  |
| Balanserat resultat  | 2 019 162        |
| Årets resultat   | -838             |
| <b>Totalt</b>  | <b>2 018 324</b> |
| Disponeras för   |                  |
| Balanseras i ny räkning  | 2 018 324        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 018 324</b> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

B  
LD

## Resultaträkning

| Belopp i kr   | Not | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2020-11-02-<br>2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 2 484 804                 | 1 713 815                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 13 362                    | 3 059                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |     | <b>2 498 166</b>          | <b>1 716 874</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -                         | -                         |
| Handelsvaror  |     | -916 769                  | -541 657                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -307 188                  | -343 711                  |
| Personalkostnader   |     | -197 461                  | -                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -816 309                  | -716 206                  |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -41 819                   | -6 951                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-2 279 546</b>         | <b>-1 608 525</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>218 620</b>            | <b>108 349</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 6                         | -                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -42 430                   | -83 915                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-42 424</b>            | <b>-83 915</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>176 196</b>            | <b>24 434</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Lämnade koncernbidrag   |     | -177 034                  | -                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-177 034</b>           | <b>-</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-838</b>               | <b>24 434</b>             |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -                         | -5 272                    |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-838</b>               | <b>19 162</b>             |

ank=20230621,2023062206701

03

40

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>    |     |                  |                  |
| Goodwill                                     | 3   | 1 043 100        | 1 390 800        |
| Summa immateriella anläggningstillgångar     |     | 1 043 100        | 1 390 800        |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 4   | 1 505 929        | 1 474 022        |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 1 505 929        | 1 474 022        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>2 549 029</b> | <b>2 864 822</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 77 831           | 76 757           |
| Övriga fordringar                            |     | 987 953          | 927 645          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 6 000            | 15 021           |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 1 071 784        | 1 019 423        |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | 21 387           | 20 109           |
| Summa kassa och bank                         |     | 21 387           | 20 109           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>1 093 171</b> | <b>1 039 532</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>3 642 200</b> | <b>3 904 354</b> |

ank=20230621;2023062206702

OB YB

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 25 000           | 25 000           |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 25 000           | 25 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 2 019 162        | 2 000 000        |
| Årets resultat                               |     | -838             | 19 162           |
| Summa fritt eget kapital                     |     | 2 018 324        | 2 019 162        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>2 043 324</b> | <b>2 044 162</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |     |                  |                  |
| Checkräkningskredit                          | 6   | 209 081          | 271 204          |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |     | 263 554          | 551 050          |
| Skulder till koncernföretag                  |     | 450 000          | 550 000          |
| Övriga skulder                               |     | 60 000           | -                |
| Summa långfristiga skulder                   |     | 982 635          | 1 372 254        |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                  |
| Förskott från kunder                         |     | -                | 61 807           |
| Leverantörsskulder                           |     | 15 408           | 12 746           |
| Skulder till koncernföretag                  |     | 184 757          | 5 525            |
| Skatteskulder                                |     | 5 272            | 5 272            |
| Övriga skulder                               |     | 401 308          | 355 035          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 9 496            | 47 553           |
| Summa kortfristiga skulder                   |     | 616 241          | 487 938          |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>3 642 200</b> | <b>3 904 354</b> |

ank=20230621;2023062206703

03

40

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar                    | År |
|--|----|
| Immateriella anläggningstillgångar:      |    |
| -Goodwill                                | 5  |
| Materiella anläggningstillgångar:        |    |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5  |

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Räkenskapsåret 2022 kommer bestå av fortsatt förädling av verksamheten i form av ökad försäljning av både nya och begagnade golfbilar samt litiumbatterier. Prisjustering på uthyrningssidan kommer att ske, framför allt inför 2023 då flera kontrakt skall tecknas om.

### Not 3 Goodwill

|   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                  |                  |
| -Vid årets början                       | 1 738 500        |                  |
| -Rörelseförvärv                         |                  | 1 738 500        |
| Vid årets slut                          | 1 738 500        | 1 738 500        |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                  |                  |
| -Vid årets början                       | -347 700         |                  |
| -Årets avskrivning enligt plan          | -347 700         | -347 700         |
| Vid årets slut                          | -695 400         | -347 700         |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>1 043 100</b> | <b>1 390 800</b> |

### Not 4

### Not Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                  |                  |
| -Vid årets början                       | 1 842 528        |                  |
| -Nyanskaffningar                        | 500 516          | 1 842 528        |
| Vid årets slut                          | 2 343 044        | 1 842 528        |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                  |                  |
| -Vid årets början                       | -368 506         |                  |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   | -468 609         | -368 506         |
| Vid årets slut                          | -837 115         | -368 506         |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>1 505 929</b> | <b>1 474 022</b> |

OS

YD

ank=20230621;2023062206704

**Not 5**  
**Not Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

|                      | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 1 450 000  | 1 450 000  |

**Not 6**  
**Not Långfristiga skulder**

|   | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen |            |            |
| Checkräkningskredit   | 209 081    | 271 204    |
| Totalt  | 209 081    | 271 204    |

Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen

|                                    |         |         |
|------------------------------------|---------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 263 554 | 551 050 |
| Totalt                             | 263 554 | 551 050 |

**Underskrifter**

Danderyd 2023-06-07



Lars Bystedt  
Verkställande direktör



Oskar Bystedt  
Styrelseledamot